



LABORATOIRE MATÉRIAUX CONSTRUCTION

## RAPPORT D'ESSAIS N° 1558831/1A

**DEMANDEUR DES ESSAIS :** AQUITAINE Profilage  
Zone Industrielle  
40700 HAGETMAU

Date de la demande d'essais : 20 février 2006  
Référence : Bon de commande T. Saint-Dizier

### ESSAIS REALISES

Sur : Plaques nervurées en tôles d'acier revêtues utilisées en couverture  
Référence : **AP 1000.40**

### LIEU DES ESSAIS :

Station d'essais de la société AQUITAINE Profilage à Hagetmau (40)

### NATURE DES ESSAIS :

Essais de flexion suivant NF P 34-503 de novembre 1995

### DATE DES ESSAIS :

Période du 27 au 28 février 2006

AF